quiritiaria, fundando istam di-
stinctionem in l. quamuis 78. de-
iur. dot. asserens etiam in con-
cursu dominum bonitariū, præ-
ferendum domino quiritiario,
& tandem pro dominio mariti
est decisio Valentina apud no-
bilem Francif. Hieron. de Leon
Supremi Consilij Aragonū dig-
nissimū Senatorē 39. num. 21. &
diximus latius sub 1. t. decla. 5.
num. latè Gacian. discept. c. 98 5.
nu. 3. cum seqq.

114 Inde etiam & alia correspec-
tiua, & ab ea deriuatiua, seu de-
pendens, facta fuit & alia com-
minior, & contra illam Rotæ
traditionem habitam sub decis.
10. in nouis, quam Fontanel. pro
muliere esse dixerat ea non dis-
cusa loco supra citato, vt ius præ
sentandi in beneficijs dotalibus
pertineat ad maritum, cuius præ
sentatio debeat præferri facte
ab vxore tanquam ex fructu re-
rum dotalium procedens, & ad
maritiū spectas, Rochus de Curt.
de iur. patrona. verbo vel ipse q.
28. Palac. Rub. in allegato, § 43.
cap. per vestras, num. 1. & nume.
9. Roma. l. fin. num. 50. solut. ma-
trimo. Anto. de Butr. in cap. fina.
de conceps. præben. Præpo. in d.
cap. per vestras, Rebuf. de domi-
na. q. 17. nume. 56. Gracian. reg.
26. Spin. in Specu. testam. glo. 3.
num. 112. Gutier. de tutel. 3. par.
cap. 29. num. 3. vbi alij Baeça de
non meliora. rat. dot. filia c. 26.
nu. 1. & de decim. tuto. cap. 23.
num. 18. 30. & 33. Castillo Soto-
maior de vñfr. cap. 36. num. 36.
Petr. Barbos. in d.l. diuortio. §. si
vir. num. 55. in fin. eum duobus
seqq. solu. matr. post Fontanell.
loco supra citato, Ioannes Saha-
gun vbi supra ad partes, nu. 12.
ad nume. 25. Sarmiento Selecta.

lib. 3.

lib. 3. cap. 10. in fin. Parlador. differen. iur. cap. 120. num. 22. Riccius in prac. iur. patrona. decis. 223. Mantic. de tacit. & Ambig. lib. 2. tit. 30. nume. 20. & melius sub allegata decis. Rotæ 140. vbi sub num. 10. respondet ad decisionem 10. diuerso. in nouis subtit. de iure patrona. à quo sump sit Garci. de benefi. d. 5. par. cap. 9. num. 181. & 183. vt nempè verba illa finalia decisionis Rotæ vbi habetur. *Crederem præsentatum ab uxore*, non sint decisionis, sed recopilatoris, decisio namque ibi solum fuit habita pro validitate consuetudinis im memorabilis concedentis ius maritis in præsentationibus faciendis, super patronatibus uxorum, & postea subdit compilator, quod si deficeret consuetudo tunc, *crederem ad uxorem pertinere*, hæc verba ad censem compilatoris sunt referenda, cū verbum illud singularis numeri, *crederet*, sit ad Rotales iudices inadaptabile, & sic non iudicio Rotæ, sed compilatoris ait eadem Rota sub Cardinali Manti. 140. fuisse sic dictum, in allegata decisione 10. cui derogatum est per dictam Mantice decisio nem.